
COM. DI FORNI AVOLTRI            C.A.I. FORNI AVOLTRI             A.S.D.MONTE COGLIANS           RIST. BIATHLON  

FORNI AVOLTRI 25-02- 2018
CRONO SKI "ALP - TUGLIA - ENTRALAIS "

CENTRO BIATHLON PASSO ENTRALAIS MALGA TUGLIA sviluppo dislivello
partenza 1030 mt passaggio 2190 mt arrivo 1597 mt 8500 mt. 1290 mt

CLASSIFICA GENERALE LONG
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Anno M/F Pos m/f Pos Cat Cat Tempo Dist

 
1 5 Colaianni Carlo Sciclub Gran Sasso Piani Navelli 1997 M 1 1 ML 1:02'56 0'00
2 27 Del Missier Marco Asd. Fornese 1983 M 2 2 ML 1:05'39 2'43
3 11 Pavanello Andrea Dolomiti Ski Alp 1992 M 3 3 ML 1:06'35 3'39
4 51 Piller Hoffer Matteo U.S. Aldo Moro Paluzza 1980 M 4 4 ML 1:08'27 5'31
5 6 Del Bon Giovanni Soc. Val Visdende Ski Alp 1986 M 5 5 ML 1:09'07 6'11
6 21 Irsara Michael Bogn Da Nia 1975 M 6 6 ML 1:09'50 6'54
7 29 Gaio Michele Ski Alp Valdobbiadene 1973 M 7 7 ML 1:12'02 9'06
8 55 Nassivera Marco S.S. Fornese 1982 M 8 8 ML 1:12'20 9'24
9 36 Steiner Michael Soccorso Alpino Lesachtal 1985 M 9 9 ML 1:12'30 9'34

10 1 Adiutori Raffaele Sciclub Gran Sasso Piani Navelli 1974 M 10 10 ML 1:13'15 10'19
11 59 Plesnikar Franco U.S. Raibl 1969 M 11 11 ML 1:13'42 10'46
12 52 De Filippo Cecilia Dolomiti Skialp 1980 F 1 1 FL 1:13'49 10'53
13 58 D'Andrea Ivan S.S. Fornese 1985 M 12 12 ML 1:15'20 12'24
14 16 Del Negro Ruben A.S.D. Timaucleulis 1998 M 13 13 ML 1:16'10 13'14
15 23 Vascellari Giovanni Val Visdende Skialp 1992 M 14 14 ML 1:16'21 13'25
16 20 Merluzzi Patrik U.S. Aldo Moro Paluzza 1986 M 15 15 ML 1:16'25 13'29
17 22 Poiazzi Daniele Velox Paularo 1994 M 16 16 ML 1:16'29 13'33
18 17 Toné Gianni A.S.C. Val Cellina 1980 M 17 17 ML 1:17'47 14'51
19 14 Silverio Paolo A.S.D. Timaucleulis 1979 M 18 18 ML 1:17'48 14'52
20 40 Doriguzzi Bozzo Nicola Val Visdende Skialp 1980 M 19 19 ML 1:18'06 15'10
21 19 Nonis Dino Velox Paularo 1971 M 20 20 ML 1:18'13 15'17
22 56 Cappellari David S.S. Fornese 1967 M 21 21 ML 1:18'33 15'37
23 9 Calligaris Massimo U.S. Aldo Moro Paluzza 1969 M 22 22 ML 1:19'07 16'11
24 48 Da Rin Zanco Enzo Dolomiti Skialp 1963 M 23 23 ML 1:19'46 16'50
25 10 Turi Erica Dolomiti Ski Alp 1991 F 2 2 FL 1:20'37 17'41
26 42 Zandegiacomo Francesco Dolomiti Ski Alp 1968 M 24 24 ML 1:23'31 20'35
27 41 Maniago Claudio Dolomiti Ski Alp 1965 M 25 25 ML 1:24'13 21'17
28 8 Moro Pio U.S. Aldo Moro Paluzza 1962 M 26 26 ML 1:24'21 21'25
29 28 Stefani Marco U.S. Aldo Moro Paluzza 1979 M 27 27 ML 1:25'25 22'29
30 47 Degano Massimo U.S. Aldo Moro Paluzza 1989 M 28 28 ML 1:25'42 22'46
31 37 Giorgessi Luca Nessuna 1983 M 29 29 ML 1:26'36 23'40
32 12 De Antoni Alessandro Csi Comeglians 1986 M 30 30 ML 1:27'09 24'13
33 24 Finizio Anna U.S. Aldo Moro Paluzza 1974 F 3 3 FL 1:27'52 24'56
34 2 Biordi Renzo Nessuna 1974 M 31 31 ML 1:27'59 25'03
35 49 Da Rin Zanco Martina Dolomiti Skialp 1995 F 4 4 FL 1:31'52 28'56
36 34 Zossi Fabrizio S.S. Fornese 1973 M 32 32 ML 1:31'58 29'02
37 50 Piazza Sergio U.S. Aldo Moro Paluzza 1972 M 33 33 ML 1:32'02 29'06
38 33 Del Missier Denis S.S. Fornese 1986 M 34 34 ML 1:33'40 30'44
39 53 Cattarinussi Angelo A.S.D. Monte Coglians 1972 M 35 35 ML 1:34'50 31'54
40 7 Vecellio Andrea Dolomiti Ski Alp 1977 M 36 36 ML 1:36'14 33'18



41 15 Muser Luca A.S.D. Timaucleulis 1981 M 37 37 ML 1:36'33 33'37
42 13 Muser Diego A.S.D. Timaucleulis 1978 M 38 38 ML 1:36'34 33'38
43 43 Bolis Marzia Ss Fornese 1967 F 5 5 FL 1:37'53 34'57
44 45 Fedezi Enzo A.S.C. Val Cellina 1967 M 39 39 ML 1:42'13 39'17
45 18 Agostinis Alessandro Nessuna 1979 M 40 40 ML 1:42'57 40'01
46 54 Agostinis Cristian A.S.D. Monte Coglians 1980 M 41 41 ML 1:43'49 40'53
47 32 Toliardo Giovanni Ski Alp Valdobbiadene 2004 M 42 1 GM 1:49'24 46'28
48 4 Bigaran Dante Val Cellina 1966 M 43 42 ML 1:49'26 46'30
49 31 Taufer Leonardo Ski Alp Valdobbiadene 2004 M 44 2 GM 1:49'28 46'32
50 44 Martin Rosy U.S. Aldo Moro Paluzza 1991 F 6 6 FL 1:50'23 47'27
51 3 Battiston Michele Montanaia Racing 1971 M 45 43 ML 1:55'39 52'43
52 57 Rizzi Claudio Sci Club Miane 1961 M 46 44 ML 1:56'22 53'26
53 30 Gaio Emanuele Ski Alp Valdobbiadene 2004 M 47 3 GM 1:56'24 53'28
54 35 Collovigh Sabrina Aquile Friulane 1970 F 7 7 FL 1:57'19 54'23
55 46 Foschia Debora U.S. Aldo Moro Paluzza 1991 F 8 8 FL 1:59'57 57'01
56 25 Della Pietra Erich Bar Moderno Spa 1982 M 48 45 ML 2:00'02 57'06
57 39 Casasola Paolo A.S.D. Monte Coglians 1975 M 49 46 ML 2:05'19 1:02'23

26 Cecere Mario Bar Moderno Spa 1973 M 50 47 ML rit
38 Candotti Cristina A.S.D. Timaucleulis 1966 F 9 9 FL rit

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE LONG 1999 - prec iscritti arrivati

Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Cat Anno Tempo Dist. 47 46

1 5 Colaianni Carlo Sciclub Gran Sasso Piani Navelli ML 1997 1:02'56 0'00
2 27 Del Missier Marco Asd. Fornese ML 1983 1:05'39 2'43
3 11 Pavanello Andrea Dolomiti Ski Alp ML 1992 1:06'35 3'39
4 51 Piller Hoffer Matteo U.S. Aldo Moro Paluzza ML 1980 1:08'27 5'31
5 6 Del Bon Giovanni Soc. Val Visdende Ski Alp ML 1986 1:09'07 6'11
6 21 Irsara Michael Bogn Da Nia ML 1975 1:09'50 6'54
7 29 Gaio Michele Ski Alp Valdobbiadene ML 1973 1:12'02 9'06
8 55 Nassivera Marco S.S. Fornese ML 1982 1:12'20 9'24
9 36 Steiner Michael Soccorso Alpino Lesachtal ML 1985 1:12'30 9'34

10 1 Adiutori Raffaele Sciclub Gran Sasso Piani Navelli ML 1974 1:13'15 10'19
11 59 Plesnikar Franco U.S. Raibl ML 1969 1:13'42 10'46
12 58 D'Andrea Ivan S.S. Fornese ML 1985 1:15'20 12'24
13 16 Del Negro Ruben A.S.D. Timaucleulis ML 1998 1:16'10 13'14
14 23 Vascellari Giovanni Val Visdende Skialp ML 1992 1:16'21 13'25
15 20 Merluzzi Patrik U.S. Aldo Moro Paluzza ML 1986 1:16'25 13'29
16 22 Poiazzi Daniele Velox Paularo ML 1994 1:16'29 13'33
17 17 Toné Gianni A.S.C. Val Cellina ML 1980 1:17'47 14'51
18 14 Silverio Paolo A.S.D. Timaucleulis ML 1979 1:17'48 14'52
19 40 Doriguzzi Bozzo Nicola Val Visdende Skialp ML 1980 1:18'06 15'10
20 19 Nonis Dino Velox Paularo ML 1971 1:18'13 15'17
21 56 Cappellari David S.S. Fornese ML 1967 1:18'33 15'37
22 9 Calligaris Massimo U.S. Aldo Moro Paluzza ML 1969 1:19'07 16'11



23 48 Da Rin Zanco Enzo Dolomiti Skialp ML 1963 1:19'46 16'50
24 42 Zandegiacomo Francesco Dolomiti Ski Alp ML 1968 1:23'31 20'35
25 41 Maniago Claudio Dolomiti Ski Alp ML 1965 1:24'13 21'17
26 8 Moro Pio U.S. Aldo Moro Paluzza ML 1962 1:24'21 21'25
27 28 Stefani Marco U.S. Aldo Moro Paluzza ML 1979 1:25'25 22'29
28 47 Degano Massimo U.S. Aldo Moro Paluzza ML 1989 1:25'42 22'46
29 37 Giorgessi Luca Nessuna ML 1983 1:26'36 23'40
30 12 De Antoni Alessandro Csi Comeglians ML 1986 1:27'09 24'13
31 2 Biordi Renzo Nessuna ML 1974 1:27'59 25'03
32 34 Zossi Fabrizio S.S. Fornese ML 1973 1:31'58 29'02
33 50 Piazza Sergio U.S. Aldo Moro Paluzza ML 1972 1:32'02 29'06
34 33 Del Missier Denis S.S. Fornese ML 1986 1:33'40 30'44
35 53 Cattarinussi Angelo A.S.D. Monte Coglians ML 1972 1:34'50 31'54
36 7 Vecellio Andrea Dolomiti Ski Alp ML 1977 1:36'14 33'18
37 15 Muser Luca A.S.D. Timaucleulis ML 1981 1:36'33 33'37
38 13 Muser Diego A.S.D. Timaucleulis ML 1978 1:36'34 33'38
39 45 Fedezi Enzo A.S.C. Val Cellina ML 1967 1:42'13 39'17
40 18 Agostinis Alessandro Nessuna ML 1979 1:42'57 40'01
41 54 Agostinis Cristian A.S.D. Monte Coglians ML 1980 1:43'49 40'53
42 4 Bigaran Dante Val Cellina ML 1966 1:49'26 46'30
43 3 Battiston Michele Montanaia Racing ML 1971 1:55'39 52'43
44 57 Rizzi Claudio Sci Club Miane ML 1961 1:56'22 53'26
45 25 Della Pietra Erich Bar Moderno Spa ML 1982 2:00'02 57'06
46 39 Casasola Paolo A.S.D. Monte Coglians ML 1975 2:05'19 1:02'23

26 Cecere Mario Bar Moderno Spa ML 1973 rit

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE LONG 1999 - prec iscritti arrivati

Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Cat Anno Tempo Dist. 9 8

1 52 De Filippo Cecilia Dolomiti Skialp FL 1980 1:13'49 0'00
2 10 Turi Erica Dolomiti Ski Alp FL 1991 1:20'37 6'48
3 24 Finizio Anna U.S. Aldo Moro Paluzza FL 1974 1:27'52 14'03
4 49 Da Rin Zanco Martina Dolomiti Skialp FL 1995 1:31'52 18'03
5 43 Bolis Marzia Ss Fornese FL 1967 1:37'53 24'04
6 44 Martin Rosy U.S. Aldo Moro Paluzza FL 1991 1:50'23 36'34
7 35 Collovigh Sabrina Aquile Friulane FL 1970 1:57'19 43'30
8 46 Foschia Debora U.S. Aldo Moro Paluzza FL 1991 1:59'57 46'08

38 Candotti Cristina A.S.D. Timaucleulis FL 1966 rit

CLASSIFICA GIOVANI MASCHILE LONG     2000 - succ iscritti arrivati

Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Cat Anno Tempo Dist. 3 3

1 32 Toliardo Giovanni Ski Alp Valdobbiadene GM 2004 1:49'24 0'00
2 31 Taufer Leonardo Ski Alp Valdobbiadene GM 2004 1:49'28 0'04
3 30 Gaio Emanuele Ski Alp Valdobbiadene GM 2004 1:56'24 7'00



COM. DI FORNI AVOLTRI            C.A.I. FORNI AVOLTRI             A.S.D.MONTE COGLIANS           RIST. BIATHLON  

FORNI AVOLTRI 25-02- 2018
CRONO SKI "ALP - TUGLIA - ENTRALAIS "

CENTRO BIATHLON MALGA TUGLIA sviluppo dislivello 
partenza 1030 mt arrivo 1597 mt 6000 mt. 567 mt

CLASSIFICA GENERALE CLASSIC
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Anno M/F Pos m/f Pos Cat Cat Tempo Dist

 
1 119 Puntel Fabrizio Cus Padova 1970 M 1 1 MC 38'54 0'00
2 107 Tomat Luca U.S. Aldo Moro Paluzza 1997 M 2 2 MC 41'45 2'51
3 106 Calligaro Lio S.S. Fornese 1953 M 3 3 MC 47'04 8'10
4 115 Filippin Antonio S.C. Valcellina 1965 M 4 4 MC 48'51 9'57
5 100 Galeota Giovanna Sciclub Gran Sasso Piani Navelli 1975 F 1 1 FC 49'47 10'53
6 110 Biancolino Dario C.S. Creta Grauzaria 1964 M 5 5 MC 50'30 11'36
7 104 Bombassei Govelia AlbertoDolimiti Ski Alp 1970 M 6 6 MC 50'54 12'00
8 117 Kofler Helene A.S.D. Monte Coglians 1979 F 2 2 FC 51'21 12'27
9 120 Romanin Narciso A.S.D. Monte Coglians 1953 M 7 7 MC 52'40 13'46

10 121 Pasian Alessia Nessuna 1979 F 3 3 FC 53'04 14'10
11 101 Argentini Leda Sciclub Gran Sasso Piani Navelli 1992 F 4 4 FC 53'31 14'37
12 114 Maniago Cristina U.S. Tre Cime 2003 F 5 5 FC 53'41 14'47
13 109 Not Emil Nessuna 1988 M 8 8 MC 56'06 17'12
14 108 Ciro Alessandro Nessuna 1978 M 9 9 MC 56'07 17'13
15 102 Speranza Gino Fabio Stana La Volpe 1975 M 10 10 MC 56'08 17'14
16 105 Buzzurro Massimo Nessuna 1974 M 11 11 MC 1:01'41 22'47
17 113 Kolbitsch Natalie Soccorso Alpino Lesachtal 1986 F 6 6 FC 1:03'16 24'22
18 116 Gussetti Michele C.S.I. Comeglians 1981 M 12 12 MC 1:03'24 24'30
19 122 Pallober Mattia A.S.D. Monte Coglians 1999 M 13 13 MC 1:03'25 24'31
20 103 Puntil Ermes A.S.D. Piani Di Vas 1957 M 14 14 MC 1:12'14 33'20
21 118 Daberto  Jolanda Sci Club Miane 1964 F 7 7 FC 1:13'25 34'31
22 111 Corso Giorgia Nessuna 2007 F 8 8 FC 1:16'06 37'12
23 112 Corso Manuel Nessuna 1979 M 15 15 MC 1:16'07 37'13

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE CLASSIC iscritti arrivati

Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Cat Anno Tempo Dist. 15 15

1 119 Puntel Fabrizio Cus Padova MC 1970 38'54 0'00
2 107 Tomat Luca U.S. Aldo Moro Paluzza MC 1997 41'45 2'51
3 106 Calligaro Lio S.S. Fornese MC 1953 47'04 8'10
4 115 Filippin Antonio S.C. Valcellina MC 1965 48'51 9'57
5 110 Biancolino Dario C.S. Creta Grauzaria MC 1964 50'30 11'36
6 104 Bombassei Govelia Alberto Dolimiti Ski Alp MC 1970 50'54 12'00
7 120 Romanin Narciso A.S.D. Monte Coglians MC 1953 52'40 13'46
8 109 Not Emil Nessuna MC 1988 56'06 17'12
9 108 Ciro Alessandro Nessuna MC 1978 56'07 17'13

10 102 Speranza Gino Fabio Stana La Volpe MC 1975 56'08 17'14



11 105 Buzzurro Massimo Nessuna MC 1974 1:01'41 22'47
12 116 Gussetti Michele C.S.I. Comeglians MC 1981 1:03'24 24'30
13 122 Pallober Mattia A.S.D. Monte Coglians MC 1999 1:03'25 24'31
14 103 Puntil Ermes A.S.D. Piani Di Vas MC 1957 1:12'14 33'20
15 112 Corso Manuel Nessuna MC 1979 1:16'07 37'13

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE CLASSIC iscritti arrivati

Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Cat Anno Tempo Dist. 8 8

1 100 Galeota Giovanna Sciclub Gran Sasso Piani Navelli FC 1975 49'47 0'00
2 117 Kofler Helene A.S.D. Monte Coglians FC 1979 51'21 1'34
3 121 Pasian Alessia Nessuna FC 1979 53'04 3'17
4 101 Argentini Leda Sciclub Gran Sasso Piani Navelli FC 1992 53'31 3'44
5 114 Maniago Cristina U.S. Tre Cime FC 2003 53'41 3'54
6 113 Kolbitsch Natalie Soccorso Alpino Lesachtal FC 1986 1:03'16 13'29
7 118 Daberto  Jolanda Sci Club Miane FC 1964 1:13'25 23'38
8 111 Corso Giorgia Nessuna FC 2007 1:16'06 26'19


